

Årsredovisning

HillPower AB

556369-7407

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (SEK).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Niclas Nordfeldt
2023-11-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, personaluthyrning samt försäljningsuppdrag. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor.

	202209-202308	202109-202208	202009-202108	201909-202008
Nettoomsättning	898	656	586	530
Resultat efter finansiella poster	155	-71	37	63
Soliditet, %	78	79	77	84

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mellan åren på grund av att bolaget har ökat sin omsättning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	271 303	- 70 620
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Utdelning			- 60 000	
Balanseras i ny räkning			- 70 620	70 620
Årets resultat				137 491
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	140 683	137 491

RESULTATDISPOSITION

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	140 683
Årets resultat	137 491
Totalt	278 174

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	228 174
Totalt	278 174

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	897 549	656 165
Övriga rörelseintäkter	–	-23 348
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	897 549	632 817
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-46 141	-7 440
Övriga externa kostnader	-57 816	-62 115
Personalkostnader	-686 942	-638 724
Summa rörelsekostnader	-790 899	-708 279
Rörelseresultat	106 650	-75 462
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	44 263	2 392
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 708	2 450
Summa finansiella poster	47 971	4 842
Resultat efter finansiella poster	154 621	-70 620
Resultat före skatt	154 621	-70 620
Skatter		
Skatt på årets resultat	-17 130	–
Årets resultat	137 491	-70 620

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	3	7 250	7 250
Summa anläggningstillgångar		7 250	7 250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar		228 606	208 097
Kortfristiga placeringar		70 999	90 936
Kassa och bank		203 337	99 258
Summa omsättningstillgångar		502 942	398 291
SUMMA TILLGÅNGAR		510 192	405 541
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		140 683	271 303
Årets resultat		137 491	-70 620
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>278 174</i>	<i>200 683</i>
Summa eget kapital		398 174	320 683
Kortfristiga skulder		112 018	84 858
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		510 192	405 541

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

Materialla anläggningstillgångar

Tillämpad avskrivningstid:

Övriga materiella anläggningstillgångar

5 år

Tillgången avser konst vilket medför att inga avskrivningar görs.

Not 2 Personal

2022/2023

Medelantalet anställda

1

Not 3 Materiella anläggningstillgångar

2023-08-31

Övriga materiella anläggningstillgångar

Ingående anskaffningsvärden

7 250

Utgående anskaffningsvärden

7 250

Underskrifter

Stockholm

Niclas Nordfeldt
Verkställande Direktör
2023-10-30